



平成27年4月20日

各 位

岡山市北区岡町13番16号
株式会社天満屋ストア
コード番号 9846 東証第二部
お問合せ先 取締役管理本部長
加 島 誠 司
(TEL 086-232-7265)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成27年4月20日開催の取締役会において、平成27年5月21日開催予定の第46回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

現行定款第2条について、今後の事業展開に備え、事業目的の追加を行うとともに、号文の新設に伴う必要な号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
(目 的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを 目的とする。 1.～15. <号文省略> <新 設> <u>16.</u> <号文省略>	(目 的) 第2条 <現行どおり> 1.～15. <現行どおり> <u>16. 発電および売電に関する事業ならびに 電気自動車への充電サービス事業</u> <u>17.</u> <号文省略>

3. 日 程

定款変更のための株主総会開催日
定款変更の効力発生日

平成27年5月21日(木曜日)
平成27年5月21日(木曜日)

以 上